
POSTANOWIENIE NR 450/2024 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 ze zm.), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego postanowienia. 

§ 2. 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie, w którym przeprowadzane będzie 

głosowanie korespondencyjne, może odbyć się w terminie wcześniejszym niż ustalony w załączniku 

nr 1 do postanowienia. 

§ 3. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

  



Załącznik  

do postanowienia nr 450/2024  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II  

z dnia 21 maja 2024 r. 
 

M. Bolesławiec 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 - Nr 12 

Miejsce: Sala Rajców (p. 201), Urząd Miasta Bolesławiec, Ratusz - Rynek 41, Bolesławiec 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 09:00 

 

Nr 13 - Nr 24 

Miejsce: Sala Rajców (p. 201), Urząd Miasta Bolesławiec, Ratusz - Rynek 41, Bolesławiec 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Bolesławiec 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 - 10 

Miejsce: Sala konferencyjna Centrum Administracyjno-Kulturalnego w Kruszynie, ul. Kasztanowa 1B 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 10:00 

 

Nr 11 - 21 

Miejsce: Sala konferencyjna Centrum Administracyjno-Kulturalnego w Kruszynie, ul. Kasztanowa 1B 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Gromadka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala widowiskowa w Gminnym Ośrodku Kultury i Biblioteka w Gromadce, ul. Szkolna 9 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Nowogrodziec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Aula Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Nowogrodźcu, ul. Sienkiewicza 7-8 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 15:30 



Gm. Osiecznica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Osiecznicy, ul. Lubańska 29B 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Warta Bolesławiecka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica wiejska Domu Kultury w Warcie Bolesławieckiej, Warta Bolesławiecka 29B 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 12:30 

 

M. Lubań 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 , Nr 2, Nr 3, Nr 5, Nr 6 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Lubaniu, ul. Tadeusza Kościuszki 4 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 08:00 

 

Nr 4, Nr 7, Nr 8, Nr 9, Nr 12, Nr 16  

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Lubaniu, ul. Tadeusza Kościuszki 4 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 10:30 

 

Nr 10, Nr 11, Nr 13, Nr 14, Nr 15 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Lubaniu, ul. Tadeusza Kościuszki 4 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 13:00 

 

M. Świeradów-Zdrój 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1, Nr 2, Nr 5  

Miejsce: Urząd Miasta Świeradów-Zdrój, ul. 11 Listopada 35, sala konferencyjna p.33 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 13:00 

 



Nr 3, Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Świeradów-Zdrój, ul. 11 Listopada 35, sala konferencyjna p.33 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Leśna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ośrodek Kultury i Sportu w Leśnej, ul. Elizy Orzeszkowej 5A 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Lubań 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 - Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Lubań, ul. Dąbrowskiego 18 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 15:30 

 

Nr 5 - Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Lubań, ul. Dąbrowskiego 18 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Olszyna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Olszynie, ul. Wolności 20D 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Platerówka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica wiejska we Włosieniu 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 11:00 

 



Gm. Siekierczyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Siekierczynie, Siekierczyn 1 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 09:40 

 

Gm. Gryfów Śląski 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1  - Nr 5 

Miejsce: Sala posiedzeń (pok. 7) Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Rynek 1 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 6 - Nr 11 

Miejsce: Sala posiedzeń (pok. 7) Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Rynek 1 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Lubomierz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Lubomierz, Pl. Wolności 1 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Lwówek Śląski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Nr 1 - Nr 8 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski, Aleja Wojska Polskiego 25A 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 9:00 

 

Nr 9 - Nr 17 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski, Aleja Wojska Polskiego 25A 

Termin: 29 maja2024 r. o godz. 12:00 

 

 

 



Gm. Mirsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Klub Integracji Społecznej w Mirsku, Plac Wolności 15 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 14:30 

 

Gm. Wleń 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Aula Zespołu Szkół im. Św. Jadwigi Śląskiej we Wleniu, ul. Dworcowa 10 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 15:45 

 

M. Zawidów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22 

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 13:00 

 

M. Zgorzelec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Zgorzelcu, ul. Parkowa 1 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Bogatynia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Bogatyński Ośrodek Kultury (sala kinowa), ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 1, Bogatynia 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Pieńsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Euroregionalne Centrum Kultury i Komunikacji w Pieńsku, ul. Hutnicza 23 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 14:00 

 



 

Gm. Sulików 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie, Plac Wolności 9 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Węgliniec 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 – Nr 5 

Miejsce: Węglinieckie Centrum Kultury, ul. Plac Wolności 1  

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 6 – Nr 10 

Miejsce: Węglinieckie Centrum Kultury, ul. Plac Wolności 1  

Termin: 4 czerwca 2024 r. o godz. 10:30 

 

Gm. Zgorzelec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Dom Kultury w Zgorzelcu, ul. Parkowa 1 

Termin: 3 czerwca 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

 

 

 


